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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

I\'réj}%’rot. Vau Dejés mgy/rf (T12026
NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 18 pika 1 dhe pika 2 , neni 54 germa
(dh) dhe né rregulloren e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés (VKB
23/2020) neni 154:

Késhilli Bashkiak Vau Dejés fion t& gjithé banorét dhe grupet e interesit né Bashking Vau Dejés,té
b&hen pjesé me mendimet dhe sugjerimet e tyre lidhur me projekt vendimin:

“Projekt buxheti afatmesém 2027-2029, faza e paré pér Bashkiné Vau Dejés”
( Paraqitur nga Kryetari Bashkisg).

Dégjesa publike do t& béhet me daté 26.06.2026 ora 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Késhillit
Bashkiak Njésia Administrave Bushal,

Gjithashtu ju ftojmé t€ béheni pjesé e dégjesés pér projekt vendimin e mésipérm deri e dat@
26.06.2026 . népérmjet sugjerimeve tuaja né adresat elektronike:

(infof@vaudejes.gov.al , ardian.celepijai@vaudejes.gov.al , facebook — Késhilli Bashkiak Vau Dejés )




